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226 12/10/2020 | 350 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 744.30(09]02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
227 15/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 729.08(02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
228 15/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 323.84(02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
229 15/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 726.74(02]01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
230 15/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 484.53(02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
231 15/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 229.24(02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
232 15/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 632.02(02]02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
233 15/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 2149.84|04|03]|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
234 15/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 3372.20|04/03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
235 15/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 11.22{02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
236 15/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 172.92|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
237 15/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 169.66|02|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
238 15/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 367.87{04]03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
239 15/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 582.00{04]03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
240 15/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 75.76|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
241 15/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 29.48|03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
242 16/10/2020 | DETERCHIMICA S.R.L. 1480.07(02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
243 16/10/2020 | DETERCHIMICA S.R.L. 2459.66|02|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
244 16/10/2020 |PULITEKNO S.R.L 2906.00|04|03]006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio
245 16/10/2020 |EXPLORER S.r.l. 412.50{03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
246 16/10/2020 | T.S.A. S.R.L. 2035.00|04|03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
247 16/10/2020 |PULITEKNO S.R.L 108.00|03|10/002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia
248 16/10/2020 2510.07|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
249 16/10/2020 |PROGETTO STUDIO S.R.L. 1000.00(03]02)005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
250 16/10/2020 | BCC AGRO BRESCIANO SQOC. COOQP. 200.00{03]13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
251 16/10/2020 | PLURIASS SRL 9459.00|03|11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
252 16/10/2020 | PLURIASS SRL 176.00|03|11]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico
253 16/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 612.21(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

254 21;10;2020— 43.33]02/01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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255 31/10/2020 | AMBRO-SOL SPA 867.00{02]|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

256 31/10/2020 [LORIMER SPORT S.A.S. DI LORINI N. E C. 112.00|02|03]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

257 31/10/2020 [INTRED S.p.A. 228.00{03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

258 31/10/2020 |ARICI FIORI SNC 207.86(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

259 31/10/2020 |ARICI FIORI SNC 57.30|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

260 31/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 639.32(04]03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

261 31/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 279.73(02]|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

262 31/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 190.74|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

263 31/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 23.76(03|10/002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

264 31/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 220.00{03]02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

265 31/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 447.70({04]03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

266 31/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 90.75|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

267 31/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 50.16|03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

268 31/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 12.61{02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

269 31/10/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 24.64|02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

270 31/10/2020 | Tesoreri inciale dello Stato 15.99(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

271 04/11/2020 % 197.53|01|01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

272 04/11/2020 soreria Provinci llo Stato 1.04{01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

273 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 98.29|01|01]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01]|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

274 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 25.32|01|01]|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

275 04/11/2020 33.18(03]|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

276 04/11/2020 206.45|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

277 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 73.06/01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

278 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 51.61[03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

279 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 8.30/03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

280 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 3.53|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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281 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 21.94(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
282 04/11/2020 212.23|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
283 04/11/2020 249.89|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
284 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 222.50{01]01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
285 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 2.64|01]|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
286 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 248.68(01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
287 04/11/2020 Provinciale dello Stato 64.06{01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
288 04/11/2020 613.48|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
289 04/11/2020 480.79|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
290 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 5.78|01]|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
291 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 544.48(01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
292 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 140.25|01|03]|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
293 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 404.72(01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
294 04/11/2020 | PLURIASS SRL 64.00({03|11]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico
295 04/11/2020 118.31|01|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
296 04/11/2020 104.48|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
297 04/11/2020 79.39|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
298 04/11/2020 104.48|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
299 04/11/2020 53.57|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
300 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 198.98|01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
301 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 2.54|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
302 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 239.44(01]|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]|03]|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
303 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 61.68|01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
304 04/11/2020 183.00 Oﬁr|12;|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
305 04/11/2020 8.00 Oﬁr|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
306 04/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 137.02|06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

25020 FLERO VIA ALDO MORO, 109 C.F. 80049070172 C.M. BSIC8AGOOP

Pag. 4
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Anno 2020 - Quarto Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
307 11/11/2020 | SCOPIFICIO BRESCIANO DI GATTI S. E GATTI M. S.N.C. 4282.20|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
308 11/11/2020 | G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 6699.61|04/03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
308 11/11/2020 | Pietro Cappai 1500.00{03]01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica
310 11/11/2020 | SINERMED S.R.L. 177.00{03]02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
311 11/11/2020 | Tecnoffice srl 251.50{02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
312 11/11/2020 | Peli Marco 180.00|02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
313 11/11/2020 | Adeco di Mollo Osvaldo 150.00{03]10/002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia
314 11/11/2020 | SCOPIFICIO BRESCIANO DI GATTI S. E GATTI M. S.N.C. 1350.00]02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
315 11/11/2020 | ASS.LIRICA CONC.ITAL. AS.LI.CO. 364.00 Oﬁ_|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
316 11/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 33.00|03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia
317 11/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 605.48|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
318 11/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 1473.91(04|03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
319 11/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 39.60{02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
320 11/11/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 55.33(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
321 27/11/2020 (348 - TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE 304.19|09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
322 27/11/2020 (348 - TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE 0.10{09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
323 11/12/2020 | INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 257.44|02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
324 11/12/2020 | GIFRAN SRL 491.65(02]|01]|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
325 11/12/2020 | SCOPIFICIO BRESCIANO DI GATTI S. E GATTI M. S.N.C. 432.61{02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
326 11/12/2020 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 741.00|02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
327 11/12/2020 | SINERMED S.R.L. 881.00|03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
328 11/12/2020 | Adeco di Mollo Osvaldo 1150.00{03]10]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia
329 11/12/2020 | 350 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 2500.00|09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
330 11/12/2020 | 350 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 0.01]09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
331 11/12/2020 |PASSADO ELLI S.R.L. 100.00{02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
332 11/12/2020 ﬂ 12.00 Dﬁ_|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
333 11/12/2020 | GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 205.50|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
334 | 1111212020 m 32.80/02/03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
335 11/12/2020 nrica e C. Snc 205.50|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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336 11/12/2020 | Atripaldi Patrizia 181.16|02|03]|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
337 11/12/2020 | GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 216.00{03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
338 11/12/2020 | Atripaldi Patrizia 60.79|02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03[10/008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

339 11/12/2020 | Atripaldi Patrizia 204.38(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
0310|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

340 11/12/2020 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 250.00{02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
3 11/12/2020 | INTRED S.p.A. 134.00{03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
342 11/12/2020 | SELENE LIBRI SRL 1228.16]02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOY/Altri materiali e accessori n.a.c.

343 11/12/2020 12.62(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

344 11/12/2020

242.48|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

345 11/12/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 1.28{01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

346 11/12/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 32.17|01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

347 11/12/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 88.48|01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
348 11/12/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 31.08|01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

349 11/12/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 89.68|01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

350 11/12/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 55.00|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

351 11/12/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 29.48|03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

352 11/12/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 253.00{03]10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

353 11/12/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 47.52|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
354 11/12/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 108.16| 0201|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

355 11/12/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 56.64(02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

356 11/12/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 163.02|02]|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

357 11/12/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 22.00{02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

358 11/12/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 45.21(03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
359 11/12/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 45.21(03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

360 12/12/2020 14.50|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZ|/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
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361 12/12/2020 17.50 gﬁ»';s%g? - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
362 12/12/2020 14.50 21’?";521@-?)1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
363 12/12/2020 17.50 gﬁ];élel,)r(‘}; - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
364 12/12/2020 17.50 gﬁ»';s%g? - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
365 12/12/2020 19.50 21’?";521@-?)1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
366 12/12/2020 14.50 gﬁ];élel,)r(‘}; - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
367 12/12/2020 14.50 gﬁ»'.;s%g? - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
368 12/12/2020 14.50 gﬁrggtg? - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
369 12/12/2020 14.50 gﬁgégg - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
370 12/12/2020 14.50 gﬁ];SZthr? - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
37 12/12/2020 14.50 gﬁrggtg? - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
372 12/12/2020 9.50 gﬁgég?; - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
373 12/12/2020 14.50 gﬁ];SZthr? - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
374 12/12/2020 12.50 gﬁg;g}g - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
375 12/12/2020 19.50 gﬁg;gg - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
376 12/12/2020 14.50 gﬁrl.;s%g? - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
377 12/12/2020 14.50 gﬁg;g}g - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
378 12/12/2020 14.50 gﬁg;gy - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
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379 12/12/2020 14.50 Oﬁ|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

380 12/12/2020 14.50|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

381 12/12/2020 14.50|03]12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

382 12/12/2020 14.50 Oﬁ|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

383 12/12/2020 14.50(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

384 12/12/2020 14.50|03]12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

385 12/12/2020 14.50 Oﬁ|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

386 12/12/2020 14.50|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

387 12/12/2020 13.50| 0312|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

388 12/12/2020 14.50 Oﬁ|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

389 12/12/2020 14.50(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

390 12/12/2020 14.50(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

391 12/12/2020 9.50 Oﬁ|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

392 12/12/2020 14.50|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

393 14/12/2020 1224.00|03|05)002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

394 14/12/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 240.00(03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

395 14/12/2020 | Euroedizioni Torino srl 140.00| 0202|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

396 14/12/2020 |Aruba S.p.A. 50.00|03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

397 14/12/2020 | Tecnoffice srl 411.00{02]03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

398 14/12/2020 |C2 S.R.L. 9711.00|04|03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

399 14/12/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 90.42|02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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400 14/12/2020 |Tesoreria Provinciale dello Stato 11.00|03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
401 14/12/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 2136.42|04|03]|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
402 17/12/2020 [INTRED S.p.A. 228.00{03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
403 17/12/2020 [Leroy Merlin Italia srl 306.76|02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
404 17/12/2020 |Tesoreria Provinciale dello Stato 50.16|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
405 17/12/2020 |Tesoreria Provinciale dello Stato 67.49|02]|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.




